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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.12.2016 31.12.2017 

Asetet 
  

Paraja ne dorë dhe në bankë       347,615         689,002  

Investimet në depozita      4,015,183  3,745,183  

Kostot e përvetsuara të shtyera 234,395         168,08  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 188,731  107,846  

Asetet e risigurimit           108,611         108,611  

Tokë dhe Ndërtesa       97,850        179,000  

Investimet në proces           519,936   450,000 

Asetet të tjera të prekshme        34,184  153,238  

Asetet e paprekshme         5,166  55,000  

Asetet tjera        1,579,668         1,158,531  

GJITHSEJ ASETET    7,131,337    6,815,118  

   
Detyrimet 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve      2,266,585       2,280,802  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar      1,263,665  1,072,310  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera        242,127  247,108 

Huatë dhe kreditë 
 

             -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet         19,292          8,436  

GJITHSEJ DETYRIMET 3,791,670  3,608,656  

   
Kapitali Aksionar 

  
Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar      (90,280)        (421,786)  

Rezerva tjera        23,097         221,398  

Gjithsej Kapitali Aksionar    3,339,666     3,206,462  

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI    7,131,337     6,815,118  

 

 

 
 
 


